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
RUA rOSE EMMENDOERFER,N"643-01 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR. RS 550.00 EDIF.EMlLIO
-RUA WALDEMAR GRUBBA,N° 2700 ·01 SUITE,OI QTO, SL,
COZ, BWC, LAV, SACADA GAR. R$ 865,00 EDIF.VENEZA
BAIRRO rOÃo PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAúrO, 2QTOS, SL, COZ, BWC,SACADA LAV E GAR.R$
470.00COND. DAS ARVORES -EDIF. ARAUcARIA

KITlNETE

BAiRRO -SAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE

148 -SÃO LUIZ - O I QTO E COZ rUNTO, BWC. RS 250,00
•

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N'

916 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.RS 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE.N° 224 -

OIQTO, C0Z E BWC. - RS 300,00
BAIRRO -CENTRO -RUA AV. MAR. DEDO. DA

FONSECA.N° 88- 1 QTO. SL, COZ, BWCE LAV.R$ 450.00

TERRENO-RUA rOS� THEODORO RIBEIRO - ILHA DA
FIGUEIRA - 30X60 M2 RS 1.120,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, N° 258 -03

QTOS. SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00-100M2
SALA COMERCIAL -RUA rOÃO rANUARlo AIROSO, +l :

100M2 -R$ 2.000,00.
GALPÃO GUARAMIRlM -RUA MARIA LOPES DA SILVA,N
188 -154 M2 RSl.000.00
GALPÃO -VILA LENZI -RUA PADRE ALBERTO

JACOB,N"153 -160M2R$ 2.000,00
SALA COMERCIAL -RUA GUILHERME· C.

WALKERHAGE,N° 624 - 30 M2 R$ 630,00.

. '

Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamene otti.com.br
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Plantão:
9135·8601
9636·6160

www.dual.imb.br

Que as malIiizatGÕe$ do aDO que se i1IlClIIIJ:m

sejam apeI1LU as� qwrse iiIr:iDsenur

fruo de:llllÚ:Oll'�lt1W aDO�.R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

CENTRO

Cód, 515 - APARTAMENTO, com 115rrJ2 área
privativa, suíte máster + 2 donnitórios, sacada

com churrasqueira, 2 vagas de garagem, O
condominio oferece piscina, salão festas e

espaço filness: R$ 380,000,00

Cód. 240 - TERRENO, Bairro Ilha da Figueira,
com 771 m', frente em 26,42m .. R$ 480.000,00

Cód. 168 - Casa, Bairro Barra Rio Cerro, com

210m', 1 su�e + 3 dormitórios, área de festas
com piscina, 2 vàgas de garagem. Terreno com

261 m'. R$.250.000,OO

Cód. 84 CASA, Bairro Estrada Nova com 2 dormmílios, sala,
cozinha, llJanhejro, 1 área de se!'Iiço e 1 vaga de garagem.

R$485,OO .

LOCAÇÃO
CONSULTE NOSSAS ÓPÇÓES DE TER6ENOS E

GALPOESI

COd72: SALA COMERCIAL, �airro Centro, com 185m',
2·banheiros, cozinba. R$ 3.600,00.

Cód. 38-SALACOM8ICIAL. CmIm, com 65m'. R$ 760,00
+ lalIa de fim +/- R$ 27.00

COd. 58 APARTAMENTO, Bairro Vila Nova, 1 suite + 2

'r!
quartos � 2 vagas de garagem. R$ 1.020,00 + cond

60 - Apartamento, Czemiewicz. 1 suite + 1 quarto, 1 vaga

t
de garagem. Próx. ao poslo de saúde.H$ 520;00 + cond.

� Cód. 94 APARTAMENTO - CenIm, 62m', 2 (looTiIliIios, sacada

J cqn�e 1 vaga de gaffigeffi, R$ 700,00 + coro.

I
i
i Cód. 86- GALPÃO,Bairro Barra do Rio Cerro, com 1500m',

i reC::09::::;��:�::·���:::�::d::
� 450m', Escritório na parte da frente. Terreno com 1,100m'.

I,� TERREN:��:O;,�: ::o:::i:e:O�:�:uros nas� laterais e fundos. R$ 250,00.

Cód: 36 - sAiA COMERCIAL - Centro, com 30m',
R$ 1.100,00 . DE FRONTE COM A PRINCIPAL.:

le
-

IMOBILIÁRIA

Pierrni51nn

Galpão 370 m' + bwc, Agua Verde, R$ 4.4OÓ,OO.

Galpão Rua João Planincheck, 6.600,00

Galpão' 98 m'" bwc,Baepe�di, R$ 1.000,00.

Galpão 400 m' + bwc, Dha da Pígueíra, R$ 2.600,00.

Sala Comercialõü m' + bwc, Vila Lenzi; R$ 600,00.

Sala Comerdal.62 mê + bwc, VIla Lenzi, R$ 650,00.

Sala Comerdal43 m'+ bwc, Vila Lenzi, R$ 800,00.
,

Apto 2 dormitórios, bwc, sala, cozinha, área de
serviço, garagem, sacada, Jaraguá Esquerdo, R$

750,00 + R$ 30,00 Cond.

Apto 3 dormítóríostsuüe), bwc, sala. cozinha, área de
serviço, garagem, sacada, Vila Lenzi, R$ 830,00 + Cond

Apto 3 dormitórios (suíte), bwc, sala. cozinha, área de
serviço, garagem, sacada, Rau, R$ 680,00 + Cond

Sobrado 4 dormitórios, bwc, sala. cozinha, área de
serviço, garagem, sacada, Víla Lenzí, R$ 900,00.

-i-:

Ref. PI8I Casa 3 dormitórios (Suíte),
escritório, lavabo, salas, cozinha

sob medida, área de festa, vagas de

garagem, R$ 680.000,00.

Ref.: P84291 terreno

Área 367,10 m"
R$ 92.500,00

mitórios, bwc, sala, cozinha, área de

serviço.copa, vaga de garagem,
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

ÀPARTIR DE R$17O.000,OO

B�LN. CAMBORIÚ

coo. 843 - Edil. Bordon. apto. ct121m2 priv.,
1 suite. 2 dorm, sala estarfjantar, bwc social,
ampla sacada c/ churr. e 2 vag;is garagem

individuais. Apto tomo mobiliado

R$ 650.000,00

HORIZON RES. •

JGUÁESQUERDO'
Situado no inicio do bairro

JguâEsquerdo, possui
eIevador,lindavista

da cidade e excelente
acabamento. Aptos com

1 suite + 1ou 2 oonn,
sacada cf churrasqueira, •

ambientes integrados
e 2vagas de garagem.
Entregue com espaço

gounnet e 0011 de entrada
deÍ:;orados e mobiliados.

c6D... -1Íiil<m>@I-�
tOl>11lil!lW,aIi'�mmn�
�lIol1mnnitliillli!iJ.srA1leJ!llilli#
jja1it!;llr�,sacau!Ia
mmn��
<áta�ÍI:l1l),�smtílillí.

1I�.. lI'!édIill"!lftl3l1!ll:rer4
piliIlliim!mttrmi;,1I!li�

SCi!llIIa"'el2iillumltllllllil
_UIrnJ,,�

_miialep�

VITALLE
RESIDENCE-

VlLARAU
CÓD. 90& - Aptos. c/1
suíte, 2 dormitórios; sala
estar I jantar, cozinha cf

c!lurJasqut;lira, bwc social,
área de Sé!!VÍCO. 2 vagas de

garagem. Prédio oferece:
18 unídades, portaria com

porteiro eletrônico. portôes
automatizados, elevador,
salão de festas decorado,

fitness montada. playground,

AMIZADE

'CÓO.-'39-
Residencial Belize,

apto. cl BO,66ffil prív.,
1 suíte.1 dorm, sala

estar./jant,ar.cozinha, .

bwc social, sacada
c/churrasqueira e

2 vagas garagem.
Laminado, massa

corrida.

R$ 220.000,00

4e�...�"...

000.755 - iResid calMa.. �1a. d
77,68n?prlit" '1 SliIlle.� !il00l'l., bm: :5()êlíl:�

oozinrna, sa1a estarJjarntar, sacat!le -cf
cllWlt.asqueíra1l1 'Vaga.

APARTIR DER$182MIL

CENTRO (ALTO PADÀÃO)

CÓD. 857 - COAd, P.alazzo Valsugana,4indo
apto, c/ 320m' pr.iv.• 1 su�e master c/ sacada,
3 suítes, sala estarJjamar, 'salab com bome

tneater, deli). empregada, dell]llel'lsa, 3 -m,gas,

8$1,8 ulutlo - PARe. DIA.Cl1"IiIOMIEl.

ED.RAZIEL
RESIDENCE

Área Privativa

131J72m2
ENTREGA!Marçol2015

lbJaAugusto Mh!tIkIl • 8aePllDlfi
(PJ'Õximo ao ClubeBallf)endi')
APARTAMENTO::
• 3-suites- semdo 1 Master
-lavabo .. Cotím1la iI1teJ!l�aiila
• Ampla sacada am:> 'ChIiIrraQllUéina
• Sala éIa estarJ jart1ar
• Área.áe serviço"2 Ya!ilas'de JlIBI'.

MILANO RESlDENCIALE
- NOVA BRASílIA

CÓD.102-Aptos c/:1swle'fl1:aS,lar,
2sú<tes,lall!ab1!l, a_ de:seMoO, '3

vagas de garagem, d�lto indiliidt.la(,
sala de li!star.e 1101l'19 :theatlilr. 'sala de. _

jantar, ampla varanda eJ cl:uJrrastj.,
.oozÍ(;lha lopeão integracão com

jantarl.JnOliOe oftioe(Ollloionall PrÊ!dio ."

Oferece: 2 e!evamones, ,mal! 'S,ooial, salão
de j€Stas,�spaoo gOl?Jrroet, sala de

jogos, brinqueooteca, frtness, piscina,
gazebo, vestiários, recepcão. guarita
Área Priyativa: 156m'. Dns.:Pl'1lpar'élcâo

oompleta para clil;(lali:z:aoão.

A PARTIR DER$188Mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



00".11".0111 O 1t01l0 alto

tO". a Illaeizaçtio
da to".p,a dll se« i".óllllel

• Imóvel pronto GOm
• Localização privil

. •Área social de
• Atabamentos
• Hall de entrada mobiliad.� §

01 suíte + 02q\l8tlos-AJnl.: 121m'

Apl)rtamenlbs a partir
de R$ 375.000,00

• Imóvel em construção comBJ. 72>304
* Apto com aspiração centra!

>
.

• Elevador, previsão
• Sistema de portão e
* Hall de entrada m
* Espaço gourmet

01 suíte +01 q
03 suítes - AJnti 192m" coe. 579001

Apartamentos a partir
de R$ 230.000,00

A yatie 3".óllllis dllSIl;a a todos
r Boas "Ilstas II

IA'" "selz Alto /110"'01

Residendal

Champaqnat

Lotes a partir de
R$ 88.000,00!

Venha conferir!

;COM REGISTRO

COO.: 537001 - Bairro: Jaraguá Esquerdo i

___ .... �ondC?minio Jardim Cristina I Área: 548mz R$ 350:_O�O�� :..; � _.t

De acordo com a lei n& 4591164. informamos que as informações e ilustrações nesta �leriallêm carâcler exclUsivamente promocional. de acordo com o memorial descritivo. Os móveis, assIm como alguns materiais de acabamento representados nas ilustrações e plantas,não constituem parte integrante do contrato. - Valores sujeito à alterações sem aviso prévio.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.ivanaimoveis.com.br

3370·1122
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

ReI. 2228 - EDIFíao SilVIO PRADI- Centro - Aparlll1nenfo 01 Suíte c/
saardo,02 donTli1ório, bw< soàa!, sala de es10r e jan1llr,somda, cozinho,área

de serviço c/ dlUrrosqueiro 01 voga de garagem. Permanere móve� sob
medi�a na suíte,mzinho e banheiros e área de serviço. Ma1riwla n° 53.699.

Area privativa do aportomenfo: l00,00m2. Preço: RS 280.!KXl,oo

Rei. 2250 - Centro - RES.VANCOUVER 11- Apto mm suíte ma� 02
dormitórios, sala de jantar, sala de 1v, bwc sOOal, sacada com chur­

rasqueira e fechamento com sis1ema reiki, cozinha, lavanderia
e 02 vagas de garagem. Móveis sob medida na cozinha e bwc

'

s. Ma­
!rimla 60.106 . Valor RS 395.000.00. Aceita financiamento bancório.

Rei. 2195 - Centro - RESIDENCIAL DONA VERGINIA

Apto 01 Suíte, 02 Dormitórios, BWC social, sala estar,
sacada com ch�rrasquçira, cozinha, lavanderia, 1 Vaga de

garagem. Area privativa 88,31m2• Matricula 69.194

Preço: RS 210.000,00

Ref1230 - Jaraguá Esquerdo - Res. Torre Di Soli
Apto com 02 dormitórios, bwc social, sala estar, sacada

com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga estaciona­
mento coberto. Área privativa de 67,04.lncorporação

sob matrícula n.o 5.340. VALOR A PARTIR DE R$165.000.00

� �

Ref. 2110 - centro - Res.ltáliá - Apartamentos com

121,OOm2 privafivos, 01 suíte, 02 demi su�es,lavabo, de­
mais depen., 02 vagas. ÚLTIMAS UNIDADES. Entrega para
dezembro de 2013. R.l26.047. A partir de RS 415.000.00

Ref: 2225 - ESIDENClAl BEUZE -Amizade - Apartamentos
com 01 suoo,01 dormitório, bwcsodal, sala estar, sacada com

,churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga garagem.
Area privativa de 76,26m2 e 8O,66m2.lncorporação sob
matricula n.o 63508. Valores a partir de 190.000,00.

PLANTÃO - 9117·1122
Eliane 9121·9933
Rafael 9656·6462
Ivana 9117·1122

Ofertas válidas até; 04 de janeiro de 2014

ABU J)HA�1
.... IVAN! ".

1......;_
,

_

Ref. 2243 LANÇAMENTO - RESIDENCIAL ABU DHABI
Centro -'Apartamentos com suíte mais 02 dormitórios,

lavabo, cozinha, lavanderia, bwc social, sacada com chur­
rasqueira integrada a sala com fechamento estilo Reiki,
sala em dois ambientes, 01 ou 02 vagas de garagem.

Acabamento com gesso rebaixado, porcelanato, laminado
em madeira nos quartos, tubulação de split e de água

quente. Entrega - Julho 2016. R.l73591.
-Aptlls a partiroe RS 37.5.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VIVENDA
IMÓVEIS

Creci 2354-3.)

CJ JARAGUÁ ESQUERDO
REF.5207

. Casa 150m - (I1 sl)íte, 02dorm e

garage(l1. Terreno B75m.

R$ 330.000,00

f1ILMA DA FIG.U,EIRA
FtEF;5'145
-Casa 120,OOm -Oi suíte; 02 dorm,
garagem. Terreno 371iôOQm •

TEMOS O LUGAR
CERTO PRA VOCÊ

473372..1122 • www.vivend_aimoveis.com

�ÁGUAVERDE
REF. 5218
Casa. com 160m.
01 "Suíte, 02 dorm e 02 vagas de garagem.
Terreno com 450m.

R$ 490.000,00

q RAU
REF.5209
Casa 160m - 01 stiítel 02 dormi duas
vagE;!s d�garagem.IerJeno 326(11 •

� SÃO LUIS
REF.5187
ealla 70,00m - 01 suít.e, 02 dom\,

.

garagem.
Terreno 448,00m .

R$ 230.000�00

� RIBEIRÃO CAVALp
REF.513t
Casa 125m - 02 oorm, área de festàs,

, 02 vagas de garagem. Terreno 400m .

. RS 230.000,00 I

RBF 5182
Casa 128,OOm - 01:suíte, 02 dorm, 02

vagas dê garagem.Acabamento em piso
porcelanato, gesso.

-

Terreno 442,OOm.

.I:t$ 286.000,00

CJ ILHA DA FIGUEIR�

fi B. DO Rlo CERRÓ
REF.5161
Casa 140,OOm ' Oldonn, área Qe
festa, 2.yagas de-garagem, Terrll.,np
450,OOm.

.'

-

� VILALENZI

REF5225
Casa com 240m - 01 suíte, 02 dormi

�área de festas e doas vagas de

garagem.

R$ j90�OOO,OO

REF 5217
Gasa 280,OOm - 01 suíte c/ doset.
+ 02 dotrn, área de festa cf piscina
e ofuro.
Terreno 403,OOin .

R$ 750.000,00

fJ AMI�ADE

R$ 280.000,00.

I'!\ �

VR�U
FlEF. 5122
Casa 110,00m" 01 suíte, 02 dorm,
área de festE;! e garagem. Terrena'
375,OOrfl.

RS -275.000,00

". ,CZERNIEWICZ

TERflIi:NOS: REF. 3460 • Água Verde, Terreno com t.063,1l5m .. R$ 215.000,00 rREF. 3480 - Jílrªguá Ellquerdo • Terreno com 378,OQm. R$ 149.000,00 I 8EF. 31183 - Sã01uis, Terren(/) cf 353,77m. R$ 100.000,00

REF5222
Casa com .320m - 03 suítes, área
de festas, piscina e 'duas valias âe
garagem.

R$ 890.000;00

REF 51.98
0allli com 20em _ 01 suíte, 02 dorm,
02 vagas d.e garagem. Terreno 37'8m .

_
R$ 330.000,00

Rua Jorge Cterníewícz, 400 I. Czerriíewicz I 89255-000 I Jaraguá do Sul I SC
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WWw.vivendaimoveis.com·47 3372·1122

PLANTÃO DE VENDAS:

47 9981 1122 (Osmari)
4796546534 (Drika)
47 9927 6069 (Ruda)-
47 9185 6002 (Anderson) VIVENDA

IMÓVEIS
Cre�i 2354-3J

V VILA LENZI
REF 1653
Residencial Das Acácias
Aptos 'de suite + 02 dorm com 1 DOm

privativos. Aptos com suite + 01 dorm
com 78,92m privativos. Aptos com

01 dorm com 51,91m privativos 01
ou duas vagas de garagem. Entrega
Dez/2016.1nc.: nQ R4 16.293. A partir de

R$ 115.381 ,00

V AMIZADE
REF 1579
Residencial Beliz.e

Aptos com suíte + 01 dorm - 76m
01 vaga de garagem
Incorporação R3"508.07

Aparlirde

R$195.000,00

V AMIZADE
REF 1379
Apto NOVO com 55m - 02 dorm,
sacàda com churrasq e garagem.
ÚLTIMA UNIDADE

R$ 1.58.000,00

V CENTRO.
ÀEF.1675
Aplacam 121,84m - 01 suíte com

sacada, 02 deml suües, sacada com.

churrasq e 02 vagás de garagem.

R$ 420.000,00

�CENTRo.
REF.i652

Apto: 01 suíte + 02 dorm - 90m

privativos
01 vaga de garagem

R$ 268.000,00

� ILHA DA FIGUEIRA
REF.1540
Tassia Fernanda

Aptos com suíte + 01 dorm - 67,18m
Aptos com 02 dorm - 60,75m privativos
01 vaga de garagem. Entrega fev/2015.

Incorporação: R5-43-599.
A partir de

R$ 165.000,00

\) VILA LENZI

REF.i604

Apto: Oi suíte + 02 dorrn - 82,67m
privativos
01 vaga de garagem
Fica móveis sob medida

R$ 225.000,00

\) JARAGUÁ ESQUERDO
REF 1605
DellEmOia ,.

Aptos com suíte + 01 dorm - 67,53m
privativos. Dl vaga de garagem
Entrega: Ago/2014.lnc.: R.3-62.749

A paríir de

R$ 159.000,00

�CENTRo.
REF.1669

Apto 150m - 01 suíte, 02 dorm,
sacada com churrasq e duas \(agas'
de garagem.

R$ 430.000,00

t7CENTRO
REF H,56

Apto com 80m - 01 suíte + 01 dorm,
sacada com churrasq e 02 vagas de

garagem.

R$.350,,000,pO.

�. � BARRA DO RIO. CERRO

REF 1630

Apto com 60m - 0'2 dorm, sacada com

cburrasq e 02 vagas de !laragem. Fica
móveis planejados.

.

R$ 145.000,00

�AMIZADE
REF.:1647

Apto com BOm - 01 suite;li &1 dorm��:
vaga de !lar�gem. .' ;,.7'

Ã$ 220�OOO,OO

Casas:
Rel.393 - 01 dorm, .salá, cozinha, lavanderia, garagem. chur:rasq, garagem. Amizade - R$ 550,00 + rondo
ChiGO de Paulo - R$ 430,00 . Ret.984 - 02 dorm, cozinha c/ balcão, sacada c/ churrasq,
Re1.8012. - Di suite + 02 dorm., cozinha, área de testa, 3 piscina. Baépendi - R$'570;OO+ GOnd.

vagas de garagem. Estrada Nova - R$ 8-70,00 Rel.863 - 02 dorm., sala, colinha, lavanderia,sacada e

. Ref.80i 9 - 03 dormitórios, sacada c/churrasq., garagem. Ilha garagem. Baependi -H$ 600,00
da Rgueira - R$ 870,00 Re/.288 - 02 dorm, sala, colinha, área de serviço, garagem.
Ref.462 -01 suíte +. 02 dorm, cozinha, 2 v.agas garagem. Céntro-H$600,OO+cond,
Chico de Paula - R$1100,00 R!;t.8Q13 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia, sacada c/
Ret.915 - 01 suíte, 02 dorm., área de festa c/ pisdna, 02 churrasq. e garagem. Cenlro -Iil$ 650,00 + cond.
vagas garagem.Vila,Nova - R$3.000,OO ReI. 951 - 2 dorm, sala e cozinha, churrasqueira Baependi

- R$ 650,00 + cond.
Ref.8004 - 02 dorm, cozinha, sacada cf ehurrasq, garagem.
Amizade - R$ 630,00'SEM CONDOMíNIO!
Ref.560 - 02 dorrn, sala, cozinha, bwc, garagem. Centro - R$
650,00 + cond.
Fl.ef.932 - 01 suíte + 02 dorm, sala, cozinha, 02 Vagas de

garagem. Czemiewioz - R$ 6.50,00 SEM CONDOMíNIO!
RerA11 - 02 detm, co�nha cf mQbílía, garagem, sacada.
B1!ependi - R$ 67Q,00 + cOl\Ó, .

,Ref.8003 - 02 dorm, salae cozinha, sacada cf churrasqueira.
Vila Lalau - R$ 700,00 + cond.
Ret579 - 03 dorm, sacada c/ churrasq, garagem. Vila Nova
- R$ 750,00 + cond.

Apartan1entos:
Ref.997 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia. ÁguaVerde -

R$470,00 + cond
Rel.8010 - 02 dorm, sala, cozinha, área de serviço, João
Pessoa - R$ 470,00 + cond.
Ref,996 - 01 dorm, sal!!, Gozinha, bwc e garagem. Ceníro -

R$ 480',00 +. cond
Ref.995 - 02 dorm; sala, cozinha, áreá de serviço. Água
Verde - R$ 500,00 + cond.
Ref.762 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia, garagem. São
Luís - R$ 550,00 + cond.
Ref.8023 - 02. dorm, cozinha, sala estar e jantar, sacada cf

Retg53 - Sala GOmerdalc/68,42m. Baependi - H$1700,00
Ret992 - SaI.a comercial c/180m. Vila Nova - R$ 1800,00
Ref.gal • Casa comercial cf 03 salas, cozinha cf móbília,
sacada, Centro - R$ 2;500,00
Ref.8021 - Sala comercial C/' 80m e bwc. Centro· - AS
2.500,00
Ref.980 - Sala comercial c/256m, 01 bwc e estaciGliatnento.
Jaraguá Esquerdo- R$á i50,OO
ReU000 - .Sala comllrcial cf 255m, ótima .Iocaliza�ão.
Centro - R$1,1.000,00 NEGOCIÁVEU

Galpões:
Ref.972 - Galpão com. 550m + escritório + 02 bwc. São·
Luís- R$ 4.850;00
Ret:8007 - Galpão com soOm + 02 bWê e estaCionamento -

Guaramirim' R$@:ooO,OO
Ref:968 - Galpão com 1300m - Cohd.lndustrial - Rau - R$
8.000,00
Àef.670 - Galpão' c/ 1.125m e 6m de Çlltura BFl 280- R$
11.000,00

Ref.8015 - 02 dorm, lavanderia, cozinha, bm, sala e

garagem. Centro - R$ 850,00 + cond.
Ref.8009 - 01 suíle + 02 dorm., cezinha, sala, sacada cf

churrasq. e garagem. Ilha da Figueira.- R$ 850,00 + cond
Ref.80t6'- Oj sune semi mObiliada, + 02 do(m, cozinha cf

mobilia, sacada c/ churrasq. Rau - R$ 850,00 +cond.
Ref.595 - 03 dorm., lavanderia, rozinha, sala, sacada,
ga,rage.m. Centro - R$ 950,00

Ref.B30 - 01 suíte + 01 dorm, sacada rJ churrasq, piscina,
playground, salão de festas. Vila Nova - R$ 1.000;00 + cond.
Rel.969 - 01 suíte Master + 02 (jorm., cozinha, sala,
garagem. Centro - R$ 1.300,00
Hef.947 - .03 suâes, sala e cozinhá, churrasqueira, 02 vagas
gar!!gem. Centro - R$'4.ooo,00

.

SalasComerdaiS:
Ref.574 - Sala comerdal cf 114m e oi Qwc.llha da Figueira-
R$l.oooiOO

.

Ret.978 - Sala comercial c/ 1 DOm, 01 bwc e estacionamento.

Jaraguá Esquerdo- R$ 1.100,00
.

Ref.g35 - Sala comercial com aprox. 90m cf 01 bwc. Centro
- R$Í.500,OO

Terrenos:
Ref.910 - Terreno de esquina cf640m . Amizade - R$ 650,00

Rua Jorge Czerniewiez, 400 I Czerniewicz,18�255-090 I �a�agu�do ?ul,1 SC
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IEn etec
IMÓVEIS

Você escolhe sua conquista

AP0082 - VILA NOVA

R-3-66.608

EN\RADA A PART'!I D;

NA VILA NOvA
VlSfE APARTAMENTOS DECOI< i\DOS
E PLANTÃO DE VENDAS NO LOCA._

RS 3.000,00*

Apartamentos à partir de R$ 153.000,00

Casa residencial com suíte mas­

ter, 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala
pequena, cozinha, lavanderia, 2
bwc's, lavabo e sacadas.
R$ 1.100.000,00

Terreno plano com 360m2 em rua

asfaltada.
R$ 120.000,00

Casa em alvenaria, com 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, bwc, garagem para 2 carros. R$ 380.000,00

CAIU

GAOOOl- SCHROEDER

Procurando por um lugar tranqüilo
para viver e curtir sua família?

Galpão com 150m2 (com 2 pisos)
em terreno de 500m2 no centro
da cidade. R$ 250.000,00

CA0047 - SCHROEDER

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

demais dependências.
R$ 140.000,00

Venha para
Engetec Imóveis e

conheça nossas

opções de lotes
escriturados em

diversos bairros de
Jaraguá do Sul!

Casa residencial com 194m2, com 1 suíte,2 quartos, BWC, salas,
churrasqueira e vaga de garagem para 3 C;lrros. R$ 446.000,00. Aceita
financiamento bancário e estuda troca por apartamento.

AP0085 - NEREU RAMOS

Ótima oportunidade de apartamento com acabamento difer­
enciado a partir de R$145.000,00

CA0023 - CENTRO

Sobrado de 320m2, com 2 suítes,
2 quartos, área de festas, piscina e

dependência de empregada. Ex­
celente localidade. R$ 880.000,00

Casa com 1 suíte, 3 dormitórios
e demais dependências.
R$ 370.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



CID

www.engetecimoveis.com.br
Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP: 89251-040 - Jaraguá do sul/se

J!L_
'PRONTO PARA MORAR

oartamento com 1 suite + 1, BWe, cozinha, garagem coberta e sacada
.m churrasqueira. À partir de R$ 145.000,00

Apartamentos com 2 quartos, sala, cozinha integrada, teto rebaixado
em gesso, sacada com churrasqueira e garagem coberta.
R$ 158.000,00

S00006 - VIEIRAS

artamento com 2 quartos,
TC, sala, cozinha e área de

viço, 1 vaga de garagem
ierta. R$ 136.000,00

3 apartamentos e 2 casas. Valor:
R$ 620.000,00

Apartamento com 1 suíte, 2 quar­
tos, BWe, sacada gourmet e de,

'

mais dependências. R$ 187.000,00

TE0016 - GUARAMIRIM

sa de madeira com 3 quartos e demais dependências R$ 178.000,00 Terreno com 15.11I,I8m2.
R$ 300.000,00

APOOO3 - ILHA DA FIGUEIRA

Apto com2 quartos, BWe, sacada
com churrasqueira e demais de­
pendências. R$ 180.000,00

Casa com 1 quarto, BWe, sala e

cozinha. R$ 136.000,00 (aceita
financiamento) .

Sobrado com 2 apartamentos in­

dependentes com 1 suíte, 5 quar­
tos, �we, área de festas e demais
dependências.R$ 370.000,00

Apartamento com 2 quartos,
BWe, sala e cozinha.

, R$ 130.000,00
Incorporação R.I-66.608

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Destaque da semana:

ID 367 - Casa Nova - R$ 289.000,00 - 03 Dormitórios - Metragem da
casa 129,10, metragem do terreno 320,63.

REF. 65 &$ 350.000,00
02 Dormitórios

MI: 43486

REF. 347 &$ 350.000,00
04 Dormitórios

,

MI: 50,995

Casas

"

'je
...... �

-
.

I" , • .j�
... ,,�"''''''..,�

REF.85
&$295.000,00

02 Dormitórios

REF. 342 RS 380.000,00
03 Dormitórios

MI:43270

" ""\'"
.....' t,� ".

� '�
�

"

- Plantão: \
-

� 8864-4021 �
,,� .�

'/,
' \�

111" \\�

47 35011000
�.imobiliariabeta.com.br
V Rua João Januário Ayroso, 531

(início do bairro Jaraguá Esquerdo)
• Atendimento: 8h às 12h /13h 15 às 18h30

Apartamentos

Ref.113
02 dormitórios
&$106.000,00

REF. 33 R$ 85.000,00
Metragem: 320,63m2

MI: 72.778

REF.129

&$1.250.000,00
Metragem: 128.000,00m2

REF. 89

&$130.000,00
02 Dormitórios

Terrenos

REF.52

&$100.000,00
M�ragem: 612,00m2

REF.324

&$90.000,00
Metragem: 325,00m2

! 11 ,': '

REF. 326
R$85.000,00

Metragem: 300,00m2
i I "III.' ,; I J. I II II!" I i! .n n II.I! I II f.

REE242

&$130.000,00
Metra�em: 412,00m2

REF. 241 &$40.0,00,00
Metragem: 37&,�'tín2

MI: 11313'

REF. 328'
&$200.000,00

Metragem: 25:0QO,00m2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ii 20 ANOS COM VOCÊ!
www.girolla.com.br

llilra
IMÓVEIS

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I giroUa@girolla.com.br I www.girolla.com.br

5005: JARAGuA ESQUERDO­
GALPÃO Cf 670m', terreno c/ 2300m'.
Pode ser financiado. (terreno dos fundos
todo livre', pennitindo ampliação ou outra
construção). R$1.250.000,OO

1199: BARRA DO RIO CER­
RO - CASA ALV. cf 2 qtos,
terreno cf 367,50m2•
R$ 170m_il! _

1113: BARRA DO RIO CERRO
(rua principal) - CASA ALV. -

terreno c/ 599,40m2 - 20,85 de
frente. Casa c/ 3 qtos, 2 bwc's,
R$ 270mil

'1341: SÃO Luís - CASA
ALV_ cf 110m2 - 3 qtos.
R$.258mil

,;.-.

1178: ILHA DA FIGUEIRA -

CASA \ GALPÃO - Casa c 3

qtos, churrasqueira, 2 garagem,
+ galpão c 170m2• R$500 mil.

1028: CENTRO - CASA + SALA
COMERCIAL - Ótimo local para
clínica, escritório. Casa c/ 319m2 +

sala com aprox .. 40m2. R$662 mil

1097: BAEPENDI - CASA
ALV. cf suíte + 2 qtos, chur­

rasqueira, canil. R$ 375mil

1020: IMÓVEL CENTRAL -

Rua Domingos R. da Nova (rua
comercial) c/ casa e sala

éom�reial. R$ 580mil

117�: FIGUEIRA - CASAALV d suíte

master + 3 quartos, churrasqueira,
3 garagens, linda vista, terreno d
1050m2. R$ 350mil

1228: CONDOMíNIO FECHADO -

SOBRADO cf suite máster + 1 suite
+ 2 qtos, área de f�stas integrada cl

piscina, churrasqueira. R$ 8g0mil

1074: AMIZADE - CASA NOVA c/
240m2 -óíímo acabamenio! c/ suíte
+ 2 qtos, churrasqueira. R$ 650mil
- Estuda propostas envolvendo
casa, apto ou carro.

----...............

Excelente para fins comerciais ou

residenciais. R$ 1.200.000,00

1078: AMIZADE - CASA
DE ALV. cf suíte + 2 qrtos,
churrasq., 2 gar. Ficam os

móveis sob medida. R$400 mil.

1141: CHICO DE PAULA - CASA
ALV c/ suite + 2 qtos, chur­

rasqueira, garagem 2 carros.

R$ 299mil

1236: CENTRO - TERRENO
COMERCIAL c/ 809m� c/ 21,40
metros de frente. R$ 860mii

1347: SÃO Luís - CASA ALV. c/ 1017: CENTRO - CASA ALV -

1056: ÁGUA VERDE - CASA

ALV. c/ suite + 2qtos, área de

festas, 2 garagens. R$ 460mil

1103: BARRA DO RIO CER­
RO - CASAALV. cf3 quartos,
churrasqueira. R$165mil

1230: JARAGuA ESQUERDO - SOBRA­
DO C,OM EXCELENTE PADRÃO - suite

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros.

Em fase final de contrução. PREÇO ES­
PECIAL: R$ 360mil para a primeira uni­
dade vendida. VENHA CONHECER

suite mobiliada + 2 qtos, office,
churrasqueira, garagem p/ 2 car-

ros. R$ 300mil
.

1241: NOVA BRASfLlA - CASA
ALV. c/120m2, terreno c/645m2
e/15 metros de frente. R$ 425mil

1334: SÃO Luís - CASAALV. C/
120m2 - suite + 1 qto. R$ 180mil

- não pode ser financiada.

1401: VILA LENZI - CASA ALV,
c/ 3 "qtos, terreno c/399m2.
R$ 200mil

1166: CZERNIEWICZ - CASA ALV
c/ 350m2 - suíte máster + 1 suite + 1

quarto, área de festas com piscina e

churrasqueira. Unda vista. R$ 700mil

1386: TR�S RIOS DO SUL - CASA

GEMINADA C/70m2 c/ 2 qtos.
R$159mil-Aceita 10% entrada +

parcelas + financiamento.

1233: JARAGUÁ ESQUERDO - TER­

RENO COM CASA-ÓTIMOTERRE­
NO com área de 7.360,90m', sendo

37,90mts de frente. R$ 1.190.000,00

Imóvel muito interessante para
fins comercias. Terreno c/420m2,
casa c/165m2• R$ 450mil

1329: SÃO LUIS - CASA - Suíte
máster + 2 qtos, garagem', 155m2.
R$280mil.

1268: VILA LALAU - CASAALV.
cl100m2 - 3 quartos, R$ 31 Omil

2086: BAEPENDI .: TERRENO
COMERCIAL - Cf 38,6Om frente,
102,00 fundos.Estuda proposta envol­

vendo éPJruEÍrEro;.·R$ 3.000.000,00

1161: CZERNIEWICZ - CASA
ALV. "c/181m2 - 4 qtos, 2

bwcs, terreno amplo c/683m2.

R$350 mil

1115: BARRA DO RIO CERRO - SOBRA-"
DO c/ 263m', terreno c/ 420m' - suite cf
eloset + 2 qtos, sala IV, área de festas c

cf churrasqueira, piscina. Rua tranquila.
R$ 525mil- Estuda propostas envolvendo

a to de bom adrão no Centro.

1254: RAU - CASA ALV. c/
100m2 - 3 qtos.Ierreno c/484m2•

,R$140mil
.

1404: VILA LENZI - CASA MIS­
TA e/ 3 qtos, churrasqueira. ter­

rene e/455,55m2. R$ 260rTiil

1438: GUARAMIRIM - NOVA

ESPERANÇA -:- CASA ALV. c/
144m2,- 3 qtos. R$ 165mil

'lll 'Plillllllutlll� ""m:: ml.llilW mmlllMUlIIIUlUÜfUllillUlHlIlHlIIHllllllll1 (11111111Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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4� 9215 500e.

LANÇAMENTOS

3002: DRIESSEN - Suíte + 1

qto, Suíte + 2 qtos ou 1 qto.
A partir de R$ 196mil

3033: CENTRO - RES. ELEGANS
- APTO - Suite + 1 qto, sacada c/ chur­

rasqueira, garagem. Prédio NOVO c/

playground, spa, 2 elevadores, salão de
festas. R$ 260mil.

3166: BAEPENDI- RES. NIEMEYER­

Apto c/ suíte + 2 qtos, sacada

c/churrasqueira, 2 garagens. R$ 200mil

3053: CENTRO - ED. JARAGUÁ
- 2 qtos, sala, cozinha, garagem.
R$175 mil.

3207: DOLCE VIDA - Novo.
Suite + 2 qtos, ampla saeada
e garagem. R$ 350 mil

3116: JGUÁ ESQUERDO (bem
no início). RES. HORIZON­

aptos d suíte + 1 quarto e suíte +

2 quartos. Todos os apartamentos
d 2 vagas de garagem. Entrada
facilitada + parcelas + financia­
mento bancário ..

A partir de
R$ 248.021,98

3248: NOVA BRASILlA - RES. MO­
RADAS DA SERRA - Coberto duplex
c/ suíte c/ closet + 2 qrts, sacada
fechada c/ spa, hidromassagern + saca­

da d churrasq, 2 garagens. Totalmente
mobiliado, ótimo acabamento. Prédio c/
2 elevadores, piscina, salão de festas e

espaço gounmel. R$800 mil.

3201: AMIZADE - GEMINADO RES.
ETIENNE - LOTEAMENTO MO­
NIQUE- 2 qtos, sacada cf churrasquei­
ra. R$ 155mil Pode ser financiado

1
.-._..

3425: VILA NOVA - RES.
AMARYLLlS - APTO - 2 Suítes
sendo 1 mobiliada, cozinha mo­

biliada, garagem. R$235mil.

3411: VILA NOVA - ED. ANA
CRISTINA - Apto c/ suíte + 2
qrtos, sacada c/churrasqueira,
garagem. R$ 220mil

-VENDA-LOCAÇÃO
- ADMINISTRAÇÃO

3108: 3108: CZERNIEWICZ MORADA DE

MADRID. (Muller & Marquardt) - Somente

2 aptos por andar. Aptos com 128m2 de

área privativa - suíte cl sacada + 2 demi­

suítes, 2 vagas de garagem. Excelente

área social no último andar, com espaço
gounmet, piscina, tudo entregue mobiliado

e decorado. Acabamento Ã�o Padrão.
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
*Apart. Centro 01 dorm. Ed. Florença. Final Calçadão R$ 600,00
*Apart Nova Brasília 02 dorm.Prox. Madri Ed. Klein R$ 550,00
'Apart. Vila Nova 01 suíte + 02 dorm, Ed.Ana Cristina R$ 800,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00.
Casa no Jaragua Esquerdo 01 dorm, sala, cozinha R$ 300,00
Casa na Vila Nova 03 dormitório, sala, cozinha R$ 800,00
Casa Comercial ou Residencial50m da Marechal R$ 2.000,00
Sala Comercial- 70m2 na Marechal Negociável R$ 2.500,00
Sala Comercial- 120m2 Prox. Arroz Urbano São Luis R$ 1.800,00

• MAIS CONDOMINIO

....

CONTRATA:
Corretores de Imóveis,

com experiência.

Estaremos em

Ferias Coletivas do dia
19/12/2013 à 01/01/2014!

VENDE R$ 550.000,00
Lindo Sobrado-c/356,26m'

Alto Padrão, Ampla área de Festas
Aceita Imóvel como parte de pagamento

R$ 400.000,00
Linda Casa. Estilo Colonial, área

aprox. 380 m2. 01 dorm, + 02 suítes, coz

ara em coberta salão de festas.

VENDE R$ 375.000,00
Vila Lalau, Casa 180m', COZo mobiliado

O I suite + I donu. área de Festas.

VENDE R$ 350.000,00 Negociável
Sobrado Novo 01 suite + 02 dorm.

no porcelanato - Res. Munique

www.interimoveis.net Plantão Vendas: 8404-8498(oi) I 8404-7843 (oi) 19698-5446(tim)

A vida acontece aqui.
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• VENDA. COMPRA. CONSTRUÇÃO. INCORPORAÇÃO

www.santerimoveis.co'm

SANTE.

l��
""'''91'

Fone 47 3310-5000 Centro Guaramirim

facebook.com/santerimoveis

2Qe3Q
'cem e �elll suíte

Sacada envlHraçada e

• Sala de estar e jantar;
• Banheiro social;
• Cozinhai
• Área dese�viço;
• 1 vaga de estacionamento;
• Preparação para

condicionador de ar;
• Massa corrida;
• GI'és Porcelanato.

o EMPREENDIMENTO:

6 Pavimentos;
36 Apartamentos;
Salão de festas;
Elevador;
Vagas de estacionamento;
Portão e porteiro eletrônico;
Previsão para TV e antena;

Casa cem 3 quartos, cozinha e sala integradas,
banheiro, área de serviço, 2 varandas, 2 garagens

R$ 180.000,00

Centro I Guaramirim área de 360.80 1)12
R$ 115.000,00

......... ===......ilIiIiiIIChácara - Massarandoba área de llS.893,60m',
com área de plantação, mata e água.

R$ 160,000,00

Chácara - Guaramirim área de 20,000 m' com

plantação, mata virgem, duas lagoas, luz elétrica

e escrltuada, R$ 17S,000,00

Rodovia do Arroz - Guaramirim

com área de 69.684.46 m2

R$ 1.393.689,20

Villa Catânia Residencial (Piçarras)
Apartamento lsuíte + 2 quartos cf banheiro americano

(demi-suíte), sala jantar/estar, cozinha. área de serviço,
churrasqueira. portão e porteiro eletrônico, plsdna, espaço

títness, 'l garagens e playground.
Valor a partir de R$ 533.100,00

Tres Rios do Sul- Jaraguá do Sul
Apartamento com 2 quartos, 1 banheiro, sala, cozinha,

área de serviço, sacada com churrasqueira,
1 vaga de estacionamento ..

a partir de R$ 130.000,00

2 quartos, cozinha, -2 banheiros, sala, área de festa,
área de serviço e vaga de garagem.

.

Galpão pré moldado de 160 rnz, com estrutura 2 pisos.

R$ SOO.OOO,OO

Imigrantes � Guarllmirim
Galpão Industrial

Área construída 979,65 m'

R$ 1.600.000,00

Jaraguá da Sul__ Bairro Nereu' Ramos

Residencial Hausgarten
Apartamentos com 2 quartos, sala, cozinha,

área de serviço, banheiro, 1 ou 2 vagas de garagem

A partir de R$ 109.980,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



CORRESPONDENTE
MOBILIÁRIA

RESENÇA
(47) 3375.0505

9153·1112/9135·4977

DESTAQUES DA SEMANA

71,30m , m

ÁREAS VIZINHAS· PI INVESTIDOR!
ÁREA::::

2.197,90m2ÁREA=
2.539,85m2

• I

ChlÍcara 220.oo0m�, com lo 'Casa '<le madelra, maIs
tandlos, :10:000 pes de ilucallptos (8 "'''0S de
idade), pés de 'palmeira ,!!al, pés '<le :palmelra
Imperial, pés de palmito hib,ldo, rpés de lIçai,
nascentes, 'água corrente e lago� Eslr. 'Poço

Danta, Corup�!Sc. RS $10.000,00.

• I

Chácara 72.336,30m2, emm

nascente, pastagem e rancho. Beto

lugar, Estrada Garlbaldi, Jaraguã do
sul/se. R$ 270.00Q,00.

�
O>
o
3

......

28,15m 6m �
cn
3

HORAR E$ E IAl'

Q (l óe"aflos op,"üxlmo os

ti Rsf m m em op I'bInid es

crescimento e reallz3çQes.
De�&jamos qUê o Natal e Ano

,
Novo sejam repletos de Vltórfas e

n03Sa parceria seja slnol"mo de
sucesso;

Feliz Natal e um Prospero Anol
São os votos da Imobiliaria Presença
aos seus clientes e amigos.

Sl-v\1>-aGI>' ,

�$��\jl>-'O':J�' .>:�
/m

Terreno 2.197m2, com casa de
madeira simples. De frente pI asfalto,

Três Rios do Norte, Jguá do �uI/SC. -

Ideal para prédio. R$ 310.000,00.

Corretores de Imóveis www.schellercorretoresimoveis.com.br

VAl DI EIEMME

Residencial Algarve - Bloco 04 Apartamento 302 Rua Arthur
Gunther, 221 - Amizade, Jaraguá do Sul - SC. Apartamento

com 2 quartos. bwc social, sala de estar e jantar, cozinha,
área de serviço, sacada com churrasqueira e garagem

individual. Área privativa: 61 ,00m2. R$ 135.000,00.
Matrícula nO 56.280.

l0l.i{)hf é .. � ..

Residencial Crystal Garden - Três
Rios do Sul - Apartamento de três

quartos, com duas vagas de garagem.
R$ 165.000,00. Matrícula nO 70.950.

Apartamento com dois quartos.
R$ 135.000,00. Matricula 70.956.

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente
Hugo Alves - Garcia esquina com

Henrique Foerster, Loteamento
llacolomi 2, bairro AMIZADE.

Apartamentos a partir de R$ 157 .000,00.
Inco ra ão n" R.3-59.358

Residencial Itália
Apartamento com 121m2•

R$ 415.000,00

Apartamento com dois dormitórios,
banheiro, sala, cozinha, lavanderia,
sacada com churrasqueira e uma

vaga de estacionamento. Prédio com

área de festas. Metragem do apto:
5fl,00m2. Valor: R$ 145.000,00

Incorporação nO R.26.047

Feliz Natal a

(.f.� d8. Natal todos e um

abençoado 2014.
São os votos

sinceros de
Sandro e Adriana

Scheller.CENTRO - Rua Marina Frutuoso
Residencial Clarice Koch

01 suíte + 01 quarto, banheiro social,
sala, cozinha, lavanderia, sacada,

garagem. Apto 502
'Matrícula n? 57.535. R$ 240.00€1,00

CENTRO - Rua Domingos Rodrigues
da Nova" Residencial Jacó

Emmendoerfer - 01 suíte + 01 quarto,
banheiro social, sala, cozinha,

lavanderia, sacada, gar. Apto 804 -

.Matrlcula n° 32.442. R$ 220.000,00

Residencial Beltatrix- Apartamento
mobiliado com dois dormitórios,

banheiro, sala, coz., lavanderia, sacada
integrada com churrasqueira e uma

vaga de garagem. Metragem: 65,48m2.
R$ 185.000,00. Matrícula nO 68.634.

Residencial Abu Dhabi - Centro
Aptos a partir de
R$.375.000,00

N° da incorporação: R.1-73.591 Férias coletivas de 20 de dezembro de 2013 a
12 de Janeiro de 2014.
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Seu imóvel está aqui.

J-IABITAT
; $

CRECI1583-J t���
www.lmobiliariahabitat.com.br

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$ 149.336,00

H01 05 �artamento com

81,05m R$ 180.000,00
Vila Nova.

H0089 Viterbo com 76,55 m2
área privativa R$ 210.000,00

Vila Lalau

ANOS DE BONS NEGÓCIOS

habitat@lmobiliariahabitat.com.br

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0012 Ed. Villar Vila

Lenzi R$169.000,OO

H0080 Ed. Veneto 64m2
área privativa Rau

R$ 145.000,00

H0109 - Casa de alvenaria -

Jaraguá Esquerdo. Área total
de 450 m2• R$ 270.000,00

Chico de Paula. 100m2 área

construída, Terreno com

487m2• R$ 265.000,00

'Residencial Montreal, lotes a partir' de
R$ 90.000,00 com 320m2•

H700 C���eY;�e��rr�\Sf:,�dos 01
dormitório. R$ 570,00 + taxas - Água Verde.

H52 Casa de madeira 03 dormitórios
Água verde R$ 750,00 + Taxas.

H49 Casa em alvenaria 03 dormitórios
Três Rios do Sul R$ 710,00

HsO Casa de Alvenaria 02 dormitórios
R$ 450,00 - Jaraguá 99.

H699 Sobrado (somente piso superior)
R$ 900,00 negociável- Vila Lenzi.

H47 Casa de Alvenaria 01 Quarto
R$ 560,00. Baependi.

H45 Casa de Madeira R$ 700,00 negociável
Estrada nova.

H46 Casa COMERCIAURESIDENCIAL
R$ 4.500,00 Centro.

LOCA�O DE QUiTlNETE

No�:Wrasni�iR$t.i��cXlU!��xas
H416 Quitinete 01 Quarto

Nova Brasília, R$ 490,00 + taxas

LOCAÇÃO DE APARTAMENTOS

H717 Apartamento 01 suíte+ 01 dormitório.
Vila Lalau R$ 560,00 + taxas.

H71s Ed. Dom Lorenzo 01 Suíte +01 dormitório.
Centro R$ 980;00 + cond. + taxas.

103,40 m2 área privativa A PARTIR

R$252,OOO,00

H0015 ED, Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baependi
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